

Azienda Servizi Municipalizzati TAORMINA

DETERMINA

N.47/21 DEL 12.03.2021

OGGETTO: incarico all'avvocato Harald Bonura per l'adeguamento dello Statuto aziendale.

IL LIQUIDATORE

di ASM, avv. Antonino Fiumefreddo

PREMESSO

Che in vista dell'uscita dallo stato di liquidazione di ASM occorre procedere a rivedere lo Statuto aziendale per adeguarlo alle previsioni normative in vigore per le aziende speciali.

Che con nota n. 597 prot. ASM del 16.02.2021, ASM ha chiesto all'Avv. Harald Bonura apposito preventivo di parcella per l'incarico in oggetto.

Che l'avvocato Bonura ha presentato una proposta di parcella, assunta al n. 903 prot. ASM del 02.03.2021, per l'importo di €. 7.500,00, oltre I.V.A. e cpa. Per l'attività di adeguamento dello Statuto.

visto lo Statuto di ASM;

Tutto ciò premesso Determina di

- 1) Conferire incarico all'avvocato Harald Bonura per l'attività di adeguamento dello Statuto di ASM.
- 2) Prevedere la liquidazione secondo quanto indicato nella proposta di parcella n. 903 prot. ASM del 02.03.2021, di soli € 7.500,00 per l'assistenza nell'attività di adeguamento dello Statuto di ASM.
- 3) Trasmettere la presente determina all'avvocato Harald Bonura.

PORMINA

- 4) Trasmettere la presente determinazione agli uffici amministrativi per gli adempimenti consequenziali.
- 5) Trasmettere la presente determina alla Giunta Municipale.

Il Responsabile amministrativo

Dott. I. Maurizio Puglisi

Il Liquidatore

Avv. Antonino Fiumefreddo